
 

 

Uchwała Nr XIX/134/2025  

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1465 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 49 830 164,64 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 37 298 888,81 zł 

- dochody majątkowe 12 531 275,83 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 52 755 887,64 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 37 250 965,42 zł 

- wydatki majątkowe 15 504 922,22 zł 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł 

pokrytym:  

- wolnymi środkami 108 207,00 zł 

- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu:  

a) przychody 3 554 323,00 zł 

b) rozchody 628 600,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

      

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

 

Mariola Zofia Serafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3618



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/134/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

15 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

15 000,00 

 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40 000,00  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

Razem: 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3618



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/134/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00  

75405 
 

Komendy powiatowe Policji 5 000,00   
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00  

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 40 000,00   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 000,00  
80195 

 
Pozostała działalność 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
926 

  
Kultura fizyczna 0,00  

92601 
 

Obiekty sportowe 3 000,00   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00  

92695 
 

Pozostała działalność - 3 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

Razem: 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3618


		2025-09-02T11:15:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




